
UCHWAŁA NR XV/111/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Łodygowice dla Powiatu 
Żywieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r,. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Łodygowice udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Łodygowice 
dla Powiatu Żywieckiego z przeznaczeniem na zadanie pn. „Odwodnienie odcinka drogi powiatowej nr 1459 S (ul. 
Kościuszki w Pietrzykowicach) od ul. Rzepkowy Potok do ul. Leszczynowej, polegające na wykonaniu 
projektowanego kolektora deszczowego odprowadzającego wody opadowe i roztopowe do istniejącego kolektora 
deszczowego na działce ewidencyjnej nr 2267 w Pietrzykowicach” w wysokości 25 000,00 zł, (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy zł 00/100). 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana na rachunek Powiatu Żywieckiego na podstawie 
podpisanej umowy z Powiatem Żywieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: BE7CCA59-E52B-4382-B8AC-331513624CC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


